EMLUR
Superintendência

PROCESSO Nº 0004/2012                              PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2010

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO ADITIVO CONTRATUAL Nº 001/2012

Objeto:
O objeto deste aditivo é a prorrogação do contrato nº 002/2011 pelo período de
12 (doze) meses, passando seu término para o dia 01.02.2013, nos termos do
art. 57, II da Lei nº 8.666/93, como também o reajuste do valor da hora
trabalhada que passará para R$ 32,41 (trinta e dois reais e quarenta e um
centavos) do caminhão carroceria aberta e R$ 156,80 (cento e cinqüenta e seis
reais e oitenta centavos) da escavadeira hidráulica.

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e CASA FORTE – ENGENHARIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.610.267/0001-80 (CONTRATADA).

Disposições Finais.:
Todas as demais cláusulas contratuais permaneceram as mesmas.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 01  de   fevereiro    de      2012

Laura Maria Farias Barbosa
Superintendente

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22